
那勒寺镇乡村建设项目

招标评标结果公示

发布日期： 2025 年 05 月 06 日

公示期：2025 年 05 月 07 日至 2025 年 05 月 09 日

项目名称 那勒寺镇乡村建设项目 交易编号 LXZH34620250045

招标人 东乡族自治县农村经营服务站
招标人联

系电话
赵磊 15393029933

招标代理

机构
甘肃海科工程咨询有限公司

招标代理

机构联系

电话

张萧允 18393022927

行业监督部

门
东乡族自治县农业农村局 联系电话 0930-7122783

开标时间
2025 年 05 月 06 日

09：00
开标地点

临夏州公共资源交易中心

第三开标室

控制指标价

(元)
6013966.89 质量标准 合格

计划开竣工

日期

开工日期：2025 年 05 月 15 日

竣工日期：2025 年 11 月 15 日
总工期 184 日历天

中标候选人名称

排序 中标候选人名称 投标报价（元）
项目负责人及注册证书

编号

1
甘肃利民建筑工程

有限公司

6010053.36 卢文龙 甘 262212200136

2 中泰正运集团有限公司 6009642.91 白力成 甘 262242403362

3
甘肃金恒发建筑工程

有限公司

6013028.62 仲凯福 甘 262202101231


		2025-05-06T08:39:51+0000
	none
	I'm the author of the document




